
                                                           

DISPENSA Nº 029/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 75, II, da Lei Federal 

14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, 

o resultado do julgamento da licitação na modalidade Dispensa nº 029/2025. OBJETO: 

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças afim de atender a frota de Ônibus e 

micro-ônibus pertencentes ao Município de Santana//BA, por meio das Secretarias Municipais. 

Resolve: ADJUDICAR o objeto a AUTO PEÇAS RIO ALEGRE LTDA, inscrita no CNPJ: 

nº 43.308.530/0001-04, com um valor total de R$ 30.302,20 (trinta mil e trezentos e dois reais 

e vinte centavos). 

 

Santana – BA, 20 de março de 2025 

  

 

 CAMILA DOS SANTOS SANTANA 

Agente de Contratação 


